音乐学院党总支关于推荐重庆文理学院
第74期入党积极分子培训班学员情况的公示

经音乐学院各支部支委会讨论，报音乐学院党总支同意批准，推荐赵燕宁等31名同志参加重庆文理学院第72期入党积极分子培训班学习。
2019级：赵燕宁、翟晓娴、冉梓漫、周悦、阚婧匀、巫诗琦、徐元媛、王菲、曹源、邓玲、潘艺、王乐瑶（12人）
2018级：李建鑫、张维、韦炽、杨铃漫、巫金章、李渝坤、
周依琦、陈梦雅、李子玉、张芊芊、孙芬、钟雨汐、王小萌、王冲、
江家豪、谭君红、叶静、巨丹庆、彭祯浩（19人）
[bookmark: _GoBack]现予以公示，如有意见，请于2020年9月24日前到音乐学院党总支（电话：49683963）或者学校党委组织部（电话：49891710）反映情况。反映情况要实事求是，客观、公正、具体，来电或来信要自报或签署真实姓名以及准确的联系方式，否则不予受理。

                          音乐学院党总支
  2020年9月18日